РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского поселения «Город Бирюч»
муниципального района «Красногвардейский район»

Белгородской области

10 ноября 2015 года                         №104

О назначении ответственного лица

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Постановлением правительства Белгородской
области от 24 февраля 2015 года №69-пп «Об утверждении Порядка
формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней
государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
государственными учреждениями Белгородской области»:

1. МАУ «Чистый город» Красногвардейского района до 20 ноября 2015
года:

-  привести в соответствие ведомственный перечень муниципальных
услуг и работ, оказываемых (выполняемых) в качестве основного вида
деятельности.

2. Назначить ответственным лицом, уполномоченным за формирование
и ведение ведомственного перечня муниципальных услуг и работ в
информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый
портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в
сети Интернет, а также на его размещение на официальном сайте в сети
Интернет, для размещения информации о муниципальном учреждении
(www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов
Российской Федерации директора МАУ «Чистый город» Красногвардейского
района (Казначеевский Ю.М.).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

     Глава администрации городского
     поселения «Город Бирюч»          В.Ю.Приходько